
 

 

 

Številka: 9000-0001/2015                                                           

Datum: 19.01.2015 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE  KANAL OB SOČI 

    

ZADEVA:    SKLEP o razpisu priznanj Občine Kanal ob Soči za leto 2015 
 

PREDLAGATELJ:  Andrej Maffi župan 

PRIPRAVIL/A:  Lora Zimic Mugerli, strokovna delavka 

 

PRAVNA OSNOVA:    

Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 41/03, 17/06, in Ur.l. 

RS, št. 70/07, 51/08), Odloka o priznanjih Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske 

novice, št.9/00) ter Sprememba odloka o priznanjih Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, 

Primorske novice št. 39/05) 

NAMEN:  Izbor predlogov za občinske nagrajence za leto 2015 

POROČEVALEC:  Andrej Maffi župan 

 

Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga v sprejem 

sklep: 

 

 
 

       

Andrej Maffi  

             župan 

 

Priloga: 

- Sklep 

- Razpis 



 
OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 
41/03, 17/06, in Ur.l. RS, št. 70/07, 51/08) in na podlagi Odloka o priznanjih Občine Kanal 
ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št.9/00) ter Sprememb odloka o priznanjih 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice št. 39/05) je Občinski svet Občine 
Kanal ob Soči na svoji ……… redni seji dne ………… sprejel 
 
 

SKLEP 
o razpisu priznanj Občine Kanal ob Soči za leto 2015 

 
 

1. 
Objavi se razpis za zbiranje predlogov za  podelitev priznanj Občine Kanal ob Soči  
za leto 2015: 

- nagrada Občine Kanal ob Soči, 
- priznanje Občine Kanal ob Soči. 

 
2. 

Podeli se največ tri nagrade, od tega dve posameznikom in eno kolektivu. 
Nagrada se podeli v obliki plakete – odlitek grba Občine Kanal ob Soči v bronu. 
Dobitniki nagrade prejmejo tudi umetniško delo.  
 

3. 
Podeli se največ pet priznanj, od tega tri posameznikom in dve kolektivu. 
Priznanje se podeli v obliki diplome, ki je opremljena z grbom občine in jo podpiše župan.  
Dobitniki priznanj prejmejo, skladno z odlokom, tudi praktično darilo. 
 

4. 
Razpis se objavi na krajevno običajen način in na spletnem naslovu občine: www.obcina-
kanal.si . 
 

5. 
Rok za dostavitev predlogov z obrazložitvijo je 30 dni od dneva objave. Anonimnih 
predlogov komisija ne bo obravnavala. 
 

6. 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka:                 Župan 
Datum: 29. 1. 2015                   Andrej Maffi  

 

http://www.obcina-kanal.si/
http://www.obcina-kanal.si/

